4 sr  ,iud modo agitur, quia ad mtereffe &  ad alias pos
ad aliud primo-fiad rem qua: petebatur.Item haec de 

°^!’p oteft habere locum , ubi aliqs eum excóicauit,non 
ce dendo ordine iudiciario nec conferuato;&  in hoc 

P -  £ ue appellauerit excóicatus,fiue non,tñ de excóica 
Core apud fuperiorem pót deponere querimonia, &  tunc 
1 f procedendum,&  ad abfolutioné excóicati,&  ad con
demnationem excóicatoris fcffum tenorem huius decr. 
uocabitur tñ aduerfarius, &  ii tunc uellet dicere eum p  
notoria caufa excóicatum au dietu r.j.e .c.fo letffR em it- 

* t i f h o c  inteiligo,qfi non fuit appellatum, de h o c not. s.
eo " .c .p e rtu a s .s .d e  0fHc.or.c.ad reprimen. Item hic loqui
tur cum dicitur iniuálaexcom m unicatio, fed non pro
bantur, fi enim de ea conflaret, non remitteretur ad eü. 

.c.nemo.Item non decet quod ex eodem facto p |-  
4 nam &  pratmium cófequatur.ff. de n eg.geft.l.fiue.t[A lio  

qum]hoc eft nouum iu s, ut fi periculum im m inet, ab- 
foluatur.Nobis uiderur,quód etiam fi non immineat pe
riculum duramodo mora magna interceffurafitin abfo- 
lutione, ii remittitur ad exCommunicatorem quod eum 
abfoluere poteft fuperior;qua: autem dicatur m ora,arbi 
trioiudicis conamittitur.argum.iF.de tierb.figni. c.inter. 
&  ñ f i  perior dicit alias effe moram,ubi mora forte  cen- 
feri non deberet, nihilomius abfolutio ten et; quia ex 
quo faperioris cognitioni committitur quod fuper hoc 
arbitretur &  diffiniat, fiue ben e, fiue male- diffiniat, fi
ce arbitretur,eius diffinitio firma erit, &  abfolutio tene
bit , cum hxc excom municatio &  abfolutio ab ecclefia 
fint introducta: ,& ip f e  fuper hoc habet iurifd ifiionem . 
[Impenda:]in caufa autem non procedet,cum non fit ad 
eum appellatum,fupra de refcrip.cap.ab excom m . [  A d  
interreffe damnum fumptus,fcilicet litis, &  extera con - 
fimiiia.Item dicunt quidam eum tenere, fi propter h o c  
amifit dignitatem fiue beneficium, eft enim intereffe cir 
ca rem.i 2.q.2.c.fi quis de laicis,2.quxft.6.c. fuper ea. ff. 
de aétio.em p.& uen.l.iulianus.& emptorem, in prin .[ad 
intereffe ]. hic etiam punitur maiori excom m unicatione 
uel magis communione hominum.2,4.q .j. c. de illic ita . 
Item tenetur iniuriarum.1 i .q . j .c .  illud temerarium. Ité

7 poena facrüegii.34'. quxft. 3. c. non in perpetuum, f  A d  
intereffeffi fuit pratum ,alias enim nó tenetur.ff. de edil, 
edic.^diles etiam .§.item fciendum . Sed uidetur contra; 
quia excommunicatus non poteft profequi aliquam  cau 
fam,nifi peteret fe abfolui.s.de offic.deleg.c.cum  contin 
gat.s.eo.c.per tuas.Sol.ifta inteliigitur de a lijs , qua: no 
contingunt excommunicationem fed expenfis intereffe 
[iniuriam] bene petere poffunt qux defeendune ex exeó 
municationem,uel eius occafione ueniunt; ut hic. argu. 
s.de appelia.c.foIkitudinem .VeI dic &  melius, quia hic 
de quo agitur prius abfolui debet,quám agat.s.eo.c. per 
tuas.& uidetur dicendum, q» quando agitur ad poenam, 
imponendam excommunicato uel intereffe,quod libel
lus porrigédus fic ei qu ife  opponit &  a quo p ra k ifia  pe 
timtur, &  caufa exprimenda eftin libello  cum perfona 
ad ea obligata dicatur,ut no.s.de offi.ordi.c. conqueren 
te.&  poterit conuencus excipere de fpoliatione, ficut m 
alijs petitionibus poteft oppooi,fuprá de ordi. cog.cap .